
Nordfynsskolen søger lærere med energi og erfaring til
vores dejlige elever

Vi søger 3 faste stillinger pr. 1/8 samt 2 barselsvikariater pr. hhv. 1/8 og 1/10. 
Den ene stilling er til afd. Hjadstrup – de øvrige er til afdeling Hårslev.
De 2 ledige stillinger samt barselsvikariaterne er tilknyttet vores afdeling i Hårslev, hvor målgruppen
er børn med multiple funktionsnedsættelser samt børn med autismespektrumforstyrrelser. Den 3.
faste stilling er tilknyttet afdelingen i Hjadstrup, hvor vi har elever med socio-emotionelle
udfordringer.

Vi leder efter et match på disse fagkombinationer:

Afd. Hjadstrup søges matematik/naturfag på indskoling/mellemtrin1.

Afd. Hårslev søges Erfaring med udskoling; særligt dansk og matematikDansk og matematik

til indskoling/mellemtrin Håndværk/designFysik/kemi, biologiTysk

2.

 
På Nordfynsskolen tror vi på potentialet i alle børn. Brænder du for at udvikle både børnene og
skolen – og har virkelig meget lyst til, at blive en del af vores dynamiske organisation? 
Børnene har brug for det rette blik, en nærværende voksenrelation og et inkluderende
læringsfælleskab for at udfolde deres ressourcer. Vi er optagede af at lave deltagelsesbaner for alle
vores børn.
Nordfynsskolen er en specialskole bestående af 4 specialtilbud fordelt rundt i kommunen. I
Nordfynsskolen vægter vi at læring, personlig udvikling og sociale kompetencer går hånd i hånd og
vi arbejder derfor tværprofessionelt i teams, hvor alle fagligheder vægtes lige højt.
På Nordfynsskolen tror vi på, at vi gennem en helhedsorienteret indsats kan dyrke og udvikle børns
potentialer. Det pædagogiske og didaktiske fundament står på 4 politisk vedtagne søjler;
mentalisering, low arousal, positiv psykologi og neuroaffektiv udviklingspsykologi. Vi arbejder
desuden ud fra en færdighedstænkning, hvor de voksne bærer ansvaret for, at de krav der stilles til
vores elever, matcher deres forudsætninger for at lykkes.

Hverdagen på alle afdelinger er rammesat med høj grad af visuel struktur, forudsigelighed,
variation i undervisningen samt individuelt tilrettelagte skemaer. Vi arbejder målrettet for at opnå
følelsen af succes og mestring hos alle børn, og arbejder med trivsel som forudsætning for læring.
Vi vægter det gode forældresamarbejde højt, da vi ser alle forældre, som en vigtig ressource i
børnenes liv og udvikling.

Vi søger en kollega, som har lyst til at arbejde med dejlige børn, som har brug for særlige voksne
for at udvikle sig og trives. Du vil skulle indgå i et klasseteam og hos os skal du være fleksibel og
kunne byde ind i undervisningen med forståelse for både folkeskolens fagrække samt mere brede
læringsaktiviteter. 

Du er læreruddannet og har erfaring indenfor specialområdet eller med målgruppen gennem

almenrammen.

●

Du er hjælpsom, positiv, tydelig og anerkendende i mødet med elever, forældre, kolleger og

andre faggrupper.

●

Du kan understøtte læringsmiljøet og har kompetence til, at udvikle elevernes færdigheder og

tænker børns læring og udvikling på mange måder.

●

Du arbejder struktureret og systematisk og kan sætte tydelige rammer og skabe

forudsigelighed for elevgruppen.

●

Du kan planlægge, udføre og evaluere differentierede pædagogiske aktiviteter inden for

barnets nærmeste udviklingszone.

●

Du kan arbejde ud fra systemiske grundtanker – se sammenhænge og tage forskellige

perspektiver samt have forståelse for din egen indflydelse på børnene.

●

Du kan reflektere over egen praksis og på baggrund heraf udvikle nye pædagogiske tiltag.●

Du kan bevare roen og overblikket i pressede situationer, da vi har elever, som kan reagere

både verbalt og fysisk på uforudsigelighed, for høje krav, voksnes usikkerhed og manglende

samstemthed.

●

Du besidder indlevelsesevne og kan etablere gode relationer til både børn og forældre.●

Du er refleksiv og kan give og modtage konstruktiv feedback.●



Du er god til at kommunikere såvel mundtligt som skriftligt.●

Vi tilbyder

En skøn elevgruppe der gerne vil ses, støttes og opleve passende krav/forventninger, der

bringer dem i udvikling. 

●

Medarbejdere der hjælper hinanden og sammen løfter opgaven med at bringe eleverne i

trivsel, læring og udvikling, bl.a. gennem et involverende forældre- og tværprofessionelt

samarbejde. 

●

En spændende, udviklingsorienteret og dynamisk arbejdsplads med en dygtig og engageret

personalegruppe. 

●

En arbejdsplads, som vægter god trivsel blandt medarbejdere, forældre og elever.●

En arbejdsplads, hvor godt humør og grin er en del af dagligdagen.●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst (LC/KL). For lærere ved Nordfynsskolen
ydes herudover OBS- og heldagsskoletillæg jf. overenskomsten. 
Straffe- og børneattest skal indhentes, før ansættelsen kan finde sted. 

Hvis du vil vide mere
Du er meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Søren Busch på telefon 29296750. Læg
gerne en sms, så skal jeg ringe retur.
Du kan læse mere om os på vores hjemmeside og der vil du også kunne finde kontaktoplysninger
på os. 

Vi ser frem til at modtage din ansøgning med relevante bilag. 
Ansøgningsfrist den 16. juni 2026. 
Ansættelsessamtaler forventes at blive afholdt fredag den 19/6.
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
Vores attraktive arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-hos-os/vores-attraktive-arbejdsplads/
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